Ho/ASTIR. FH01-03-53/22

forr S UEARES wEAage wRUReE f Te

( 3reqEETH Tl Taum, faRr TR & TH SUHA )

34, TIFET TS, (STell THIM Wel) TSA-800001 Ph:0612-2204975) Fax : 06122215994
( Email= bsmfclpatna-bih@gov.in website:www.bsmfc.org)

frm & 9 HeA-1197 e $-23.07.2018 & oTelss § T Wit et sfeaderdh ST H0
2 2020-21 T 2021-22 s foen Wi wo wfifa R fa-18.08.2022 TE 20.08.2022 H
“fia o T FoHo 01 ¥ 06 TH F&G HUT FoFo 07 H 15 F ® TaeH d  Freafea SR
mumwmmmwwmwmwquwﬁa
fremfed FUET RV WieR 3 @ fau frm qereE w s T | fien sTeqdErs Hedm RIS
Waﬁa@%ﬂé%ﬂﬁﬂﬁ@ﬁ@gﬁﬁﬁﬁﬂ%ﬂﬂ%waﬂﬁmkﬁsmmﬁ%
T S X W <@ T w0 A F et & e @1 Wy & et o den 2127 A 05,12,
2018¢H%HRTGS/NEFT%HTW@WI®IWﬁﬁmmémﬁ@ﬁww
FF 0.5% T = F FE F TR AR YS ged b« ¥ i ™ i @Y wata @
& st F1E TR &% @ § RTGS/NEFT & #read § sifta et & forg s feom < @ -
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No | =% [ o| ApPIName/ F/H_Name & Address | Bank Alc No. | Trade [Loan Amount|rivee cnage| Amount
MD KAMARUDDIN, S/o- MD
JAMALUDDIN, Vill-SHAKRI e i
1 | 14 |27 | SARAIYA, Block +PS-KHUDANI | 35899)3769, [FRUIT SHOP| 100000 | 2030 = | 97470
: _ PO-SHAKRI SARAIYA, Distt-
MUZAFFARPUR -844127, Mob:- | SBIN0014282 2530
737533221184
MOHAMMAD SAHIL AKHTAR,
S/o- MD AKHTAR HUSSAIN,
Vill -GOPALPUR, Block- Al TS 500 +
7| 8 [371 | MARWAN, PS-KARIJA, PO- 39885084269, SHOP 100000 | 2030=| 97470
PRATAPPUR, Distt- SBIN0004603 2530
MUZAFFARPUR-843106, Mob:-
761130279747
SHAMSHAD ALAM, S/o- BHOLA|
MIYA, Vill + PO -THIKAHAN, A/c No.:- COSMATIC 1000 +
3.| 12 | 112 | Block-MOTIPUR, PS-KATHAIYA, 31181351869, | AND GIFT | 200000 2030 = | 196970
Distt.-MUZAFFARPUR-843124, | SBIN0010335 | CORNER 3030
Mob:- 879153955237
NAUSHABA PARWEEN, D/o-
MD MUSHTAQUR RAHMAN,
Vill-MASOOM AZAD ROAD Adoc  Foaie- 500 +
4| 1 |154| CHANDWARA, Block-MUSHARI| 31991508899, | rajop | 100000 | 2030=| 97470
_ PS-NAGAR, PO-PRADHAN, | SBIN0003557 2530
Distt.-MUZAFFARPUR-842001,
Mob:- 9123228290
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SYED SHAMSHAD HASAN,
S/o- SYED SADAQAT
HASAN, Vill.-INFRONT OF
DATA KAMBAL SHAH
MAZAR, Block-MUSHARYI,
PS-NAGAR, PO-PRADHAN,
Distt.-MUZAFFARPUR-
842001, Mob:- 587888484825

A/c No.:-
9714447385,
KKBKO0005935

CHADAR
SHOP

100000

500 +
2030 =
2530

97470

32

947

SABA PARWEEN, D/o- MD
TAIYAB, Vill-
CHAKMOAJJAM MAHARAIJI
POKHAR, Block-MUSHARI,
PS-NAGAR, PO-RAMNA,
Distt.-MUZAFFARPUR-
842002, Mob:- 9905282664

A/c No.:-
465510110008729,
BKID0004655

CHURI
LAHTHI

100000

500 +
2030 =
2530

97470

174

MD HUZAIFA, S/o- MD
RIZWANUL HAQUE, Vill.-
RAMPUR SAGHHARI, Block-
AURAL PS-AURAI, PO-
RAMPUR, Distt.-
MUZAFFARPUR-843312,
Mob:- 455239034916

A/c No.:-
0258108056910,
CNRB0000258

CLOTH
SHOP

300000

1500 +
2030 =
3530

296470

901

MD ASHIQUE, S/o- MAHTAB
ALAM, Vill.-RATWARA
SHAIKH TOLA, Block + PS-
AURAIL PO-RATW
BINDWARA , Distt.-
MUZAFFARPUR-843312,
Mob:- 417454837399

A/c No.:-
3648214596,
CBIN0284701

MOBILE
SHOP

100000

500 +
2030 =
2530

97470

592

NAZNEE PARVEEN, W/o-
MD KALAM, Vill.- -
ETWARPUR TAJ, Block + PS-
BOCHAHAN, PO-
SHARFUDDINPUR, Distt.-
MUZAFFARPUR-843118,
Mob:- 581098765582

Alc No.:-
1685101061389,
CNRB0001685

SILAI
CENTRE

100000

500 +
2030 =
2530

97470

10.

26

MOHAMMAD FAIZUDDIN,
S/o- MD ALLAUDDIN, Vill.-
THIKAHAN, Block-KANTI,
PS-KANTI, PO-BAKATPUR,
Distt.-MUZAFFARPUR-
843111, Mob:- 293694279365

A/c No.:-
38636006339,
SBIN0000138

KABARI
SHOP

100000

500 +
2030 =
2530

97470

1415

134

MD SAHABUDDIN, S/o- ABU
SALIM, Vill.-BELPAKAUNA,
Block-KATRA, PS-KATRA,
PO-BANDHPURA, Distt.-
MUZAFFARPUR-843321,
Mob:- 589589684067

A/c No.:-
0772010190879,
PUNBO0077220

COACHING
INSTITUTE

300000

1500 +
2030 =
3530

296470

794

MD PARWEZ, S/o- MD
ALAM, Vill.-SHAKRI
SARAIYA, Block-KHUDANI,
PS-KHUDANI, PO-SHAKRI"
SARAIYA, Distt.-
MUZAFFARPUR-844127,
Mob;- 727600169501

A/c No.:-
466710110007405,
BKID0004667

MOBILE
SHOP

300000

1500 +
2030 =
3530

296470
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HAZRA KHATOON, D/o- =
MD AHASAN, Vill.-CHHIT
BHAGWATIPUR COLONY
Alc No.:- 1500 +
13.| 07 ast R OO v APUR,, 158502010016975, PRINTING | 300000 | 2030 = | 296470
B i Dt UBIN0575747 3530
MUZAFFARPUR-842002,
Mob:- 8298500332
AFRINA SUMBUL, W/o-
SAJID JAMAL, Vill.-
ISLAMPUR TILAK Alc No.:- 500 +
14| 10 |349 | MAIDAN, Block-MUSHARI, | ~ 3407367207, |INSTITUTE | 100000 | 2030 = 97470
PS-NAGAR, PO-PRADHAN, |  CBIN0281390 2530
Distt.-MUZAFFARPUR-
842001, Mob:- 9031344785
MD ROOMAN, S/o- MD
MOTIUR RAMAN, Vill.-NAI
BAZAR PAKKI SARAI Alc No.:- S 500 +
15 | 36 |904| CHOWK, Block-MUSHARI, | 110044828171, | ‘guop | 100000 | 2030 =] 97470
PS-NAGAR, PO-PRADHAN, | CNRB0006122 2530
Distt.-MUZAFFARPUR-
842001, Mob:- 206211081568
TOTAL |24,00,000| 42,450 [23,57,550
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